



Reviplan A/S  
Revisionsfirma

## **Hans-Henrik Sørensen Holding ApS**

**Snedkervej 2A  
4600 Køge**

**CVR-nr. 28 31 68 44**

**Årsrapport for 2016  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 09/03 2017

Hans-Henrik Sørensen  
Dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hans-Henrik Sørensen Holding ApS  
Snedkervej 2A  
4600 Køge

CVR-nr.: 28 31 68 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Køge

### Direktion

Hans-Henrik Sørensen, direktør

### Revision

Reviplan A/S  
Statsautoriserede revisorer  
Quistgårdsvej 21  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 235.491, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.139.969.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-22.350	-27
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.350</b>	<b>-27</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.754	224
Finansielle indtægter	1	3.012	5
Finansielle omkostninger		-2.936	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.480</b>	<b>202</b>
Skat af årets resultat		11	0
<b>Årets resultat</b>		<b>235.491</b>	<b>202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.754	24
Overført resultat		-222.263	-22
		<b>235.491</b>	<b>202</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.029.286	772
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.167	77
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.072.453</b>	<b>849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.072.453</b>	<b>849</b>
Andre tilgodehavender		0	200
Selskabsskat		2.002	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.002</b>	<b>202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.376</b>	<b>62</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>80.378</b>	<b>264</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.152.831</b>	<b>1.113</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		810.286	553
Overført resultat		4.683	227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.139.969</b>	<b>1.105</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.936	0
Anden gæld		9.926	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.862</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.862</b>	<b>8</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.152.831</b>	<b>1.113</b>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	3.010	5
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.012</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>219.000</u>	<u>219</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>219.000</u>	<u>219</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	552.532	529
Årets resultat	257.754	224
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>-200</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>810.286</u>	<u>553</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.029.286</u></b>	<b><u>772</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Elektrokul A/S	Køge	33%	3.087.860	773.263

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	552.532	226.946	200.000	1.104.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	257.754	-222.263	200.000	235.491
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>810.286</b>	<b>4.683</b>	<b>200.000</b>	<b>1.139.969</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.